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CORFU – Agios Georgios 

9 ноќи + превоз + брод 

 

10 % ПОПУСТ за уплата до 15.04.2013 

 

КРФ - Зелениот бисер на Јонското море... 

Воопшто и не е чудно што уште од најдамнешни времиња токму во една од најубавите приказни во своето дело "Одисеја", Хомер 

прв ја опеал убавината на островот Крф. Како што самата таа раскажува... и носталгичниот Одисеј во своето патување кон 

родната Итака, за малку ќе го завршел своето патување токму тука – на овој остров. Но дали е ова доволен опис, за да се разбере 

мистичната привлечност на приказната, наречена Крф?Со величенствените градби, тврдини и цркви, како и со густата 

вегетација, кристално чистите и бистри води, преубавите песочни и тивки плажи, како и со многуте луксузните хотели, Крф 

секогаш ќе биде, една од најатрактивните дестинации на модерниот туризам кој го нудат Јонските острови. Oвој прекрасен 

остров, за многуте негови туристи, отсекогаш бил вистинскиот магнет кој ги привлекувал до нејзините бројни летувалишта, 

сите одлично поврзани со главниот град Крф. Со нивната последователност, нанижаиа покрај пошумениот брег, местата на 

северниот дел од островото го нудат најубавиот престој и одмор на Крф. За убав интересен и во секој случај незаборавен одмор на 

Крф ние ви го нудиме Агиос Георгиос. 

 

 

1.Вилата “Sunset Bay” “A” -категорија се наоѓа на самата плажа и во центарот на Агиос Георгиос. Комфорните студија и прекрасниот 

поглед кон морето ја прават една од најатрактивните сместувања во ова мирно и прекрасно туристичко место со вкупно 16 студија (14 

двокреветни и 2 трокреветни) распоредени на прв и втор спрат оваа година е во нашата голема разновидна понуда.Сите студија се 

опремени со тоалет со туш, мини  кујна (комплет опремена), балкон и клима(се доплаќа 5евра на ден). 

2. Вилата “Gerekos” “A”-категорија се наоѓа на 50метри од плажата и центарот во Агиос. Располага со две комфорни четирикреветни 

апартмани и едно двокреветно студио сите опремени со мини кујна (кмплет опремена) тоалет со туш , пространи балкони и клима 

уред(се доплаќа 5 евра на ден). Идеално место за одмор и пријатни седенки до касните часови за дружење и муабет. 

3. Вилата “ Ana” “ B” –категорија се наоѓа на 100 метри од прекрасната плажа и централнта улица на која има многу ресторани и 

барови. Располага со седум двокреветни студија на приземје опремени со мини кујна (комплет опремена) тоалет со туш , пространи 

балкони и клима уред(се доплаќа 5 евра на ден). Гостите можат да го користат и базентот и мини паркот за деца од Лорд Комплекс.  

4. Вилата  “Mexas” “B” –категорија се наоѓа на 130 метри од плажата непосредно пред Лорд Комплекс. Во нашата понуда се девет 

студија на прв спрат и сите комплетно опремени со мини кујна (кмплет опремена) тоалет со туш , пространи балкони и клима уред(се 

доплаќа 5 евра на ден).     

Цените во табелите се изразени за пакет аранжман по лице за 9 ноќевања со вклучен превоз и брод. за минимум две лица во студио 

или миниму четири лица во апартман… 

 

Цените се изразени во евра а плаќањето е исклучиво во денарска  противвредност  

Трето лице во студио бесплатно задолжително плаќа само превоз 60 евра; 

Петто лице во апартман бесплатно задолжително плаќа само превоз 60 евра; 

Само превоз на наведените датуми 70 евра Возрасни , 50 евра деца до 12 години; 

За користење на сопствен превоз се одбива 25 евра од цените во табелата; 

Цените во одбележани со * не се одбива превозот и не важи попустот 

 

ТЕРМИНИ 

Villa 

Sunset Bay & Gerekos 

1/2 , 1/3 studio 

Villa Ana & Mexsas 

1/2  , 1/3 studio 

Villa 

Gerekos 

1/4 Apartaments 

31.05-09.06.2013 69 €* 69 €* 69 €* 

09.06-18.06.2013 129 € 109 € 89 € 

18.06-27.06.2013 139 € 119 € 99 € 

27.06-06.07.2013 159 € 139 € 119 € 

06.07-15.07.2013 179 € 159 € 159 € 

15.07-24.07.2013 219 € 199 € 179 € 

24.07-02.08.2013 219 € 199 € 179 € 

02.08-11.08.2013 219 € 199 € 179 € 

11.08-20.08.2013 219 € 199 € 179 € 

20.08-29.08.2013 199 € 179 € 159 € 

29.08-07.09.2013 159 € 139 € 119 € 

07.09-16.09.2013 139 € 119 € 99 € 

16.09-25.09.2013 69 € 69 € 69 € 

25.09-01.10.2013 

        7 ноќи 

49 €* 49 €* 49 €* 
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Доплата за клима 5 евра на ден. 

   -    За аранжманите купени со попуст НЕ Е дозволено: промена на дата, име и презиме на патниците по извршената уплата, во случај на 

промена важат редовните цени и се доплаќа до износот.  

НАПОМЕНИ: 

Собите се преземаат во 13.00 часот на денот на пристигнување, а се напуштаат во 09.00 часот на денот на заминување по локално 

време. 

 

Задолжително патничко - здравствено осигурување, 

23:00 часот тргнување од Куманово пред ресторан Жмара(ден пред терминот во табелата), 

00:00 часот тргнување од Скопје од ,(Автобуска станица Руле Турс), 

00:45 часот тргнување од Велес од ,(Бензиска пумпа Мак Оил -МотелМакедонија). 

01:30 часот тргнување од Кавадарци од ,(Агенција Екстра Бус), 

02:30 часот тргнување од Прилеп од (Бензиска Лук Оил) 

03:00 часот тргнување од Битола од,(паркинг спортска сала), 

01:30 часот тргнување од Охрид -трансфер со минибус до Битола, 

00:00 часот тргнување од Струмица–трансфер со минибус до Кавадарци, 

Поаѓање од Грција во 14 часот по локално време 

   

 


